

کاهش رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در مشهد

ایسنا: مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خراسان رضوی با اشاره به رعایت ۸۵ درصدی پروتکل‌های بهداشتی در شهر مشهد گفت: در ۲ هفته گذشته تا حدودی میزان رعایت پروتکل‌ها توسط مردم کاهش یافته است. براساس آخرین آمارها، میزان رعایت پروتکل‌ها توسط مردم در مشهد به‌طور میانگین ۸۵ درصد است. سید حمید موسوی ادامه داد: اکنون ۱۸ شهر آبی و ۱۵ شهر زرد در استان داریم. واقعیت این است که اگر محدودیت‌ها و دستورالعمل‌ها رعایت نشود، دوباره به پیک بیماری خواهیم رسید. محدودیت‌های وضعیت آبی هنوز ابلاغ نشده است. در همه استان شرایط فعالیت مشاغل در این هفته مشابه شرایط زرد در نظر گرفته شده است. مهدی قلیان، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، نیز از وارد نشدن کرونا انگلیسی به استان خراسان رضوی خبر داد و اظهار کرد: اکنون موردی از ابتلای ویروس کرونا انگلیسی در استان شناسایی نشده است و پاسخ تست چند نفری که سابقه سفر به کشورهای اروپایی داشته‌اند و مبتلا به کرونا شده بودند، پس از بررسی در آزمایشگاه فرانس کشور منفی شد. همچنین براساس اعلام سیماسادات لاری، مسخنگوی وزارت بهداشت، ۹۷ هوطن دیگر قربانی کرونا شدند تا شمار فوتی‌های این بیماری به ۵۶ هزار و ۴۵۷ نفر برسد. ۳۱۷ بیمار جدید نیز شناسایی شدند و به این ترتیب تعداد کل مبتلایان کووید ۱۹ در کشور به یک میلیون و ۳۰۵ هزار و ۳۳۹ نفر رسیده است.

اجرای پر فور منس‌های تفکیک زباله در تقاطع‌های شهر

اجرای پر فور منس‌های آموزشی با موضوع تفکیک زباله از مبدأ و جمع‌آوری هوشمند پسماند در تقاطع‌ها و چهارراه‌های پرتردد شهر مشهد آغاز شد. مدیرعامل سازمان مپ شهرداری مشهد با بیان اینکه میزان کل زباله شهر مشهد به‌طور میانگین ۲۰۰۰ تن در روز است، گفت: ۳۰ تا ۳۵ درصد از این زباله‌ها پسماند خشک است که ۱۱ درصد آن‌ها در شهر مشهد و از مبدأ جمع‌آوری می‌شود که این رقم می‌تواند تا ۲۰ درصد رشد داشته باشد و به همین دلیل با کار کارشناسی طی چندسال گذشته به جدیدترین روش جمع‌آوری پسماند خشک، که روش هوشمند است، رسیده‌ایم. وی با اشاره به اجرای یک هفته‌ای نمایش‌های آموزشی با موضوع تفکیک زباله در چهارراه‌های پرتردد افزود: در این نمایش‌های تقاطعی ضمن اشاعه فرهنگ تفکیک زباله از مبدأ به مقوله هوشمندسازی نیز اشاره شده است و این نمایش‌ها به مدت یک هفته در چهارراه‌های فرامرزی عباسی، آزادشهر، مقدم، شهدا، مدرس، مخابرات و سی‌تری طلاب، میدان احمدآباد و تقاطع هاشمی در حال برگزاری است.

آلودگی مشهد کم می‌شود

ایرنا: کارشناس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی گفت: غلظت آلاینده‌های جوی در مشهد و شهرهای صنعتی خراسان رضوی به تدریج از عصر امروز (پنجشنبه) و همگام با افزایش سرعت وزش باد در این استان کاهش خواهد یافت. زهرا آهنگر زاده بیان کرد: ماندگاری هوای گرم تا روزهای ابتدایی هفته آینده در خراسان رضوی تداوم دارد و طی این مدت میانگین دما در برخی از مناطق استان بین ۳ تا ۲ درجه افزایش می‌یابد.

انتصاب سرپرست معاونت سیاسی استانداری خراسان رضوی

ایسنا: با حکم محمدصادق معتمدیان، استاندار خراسان رضوی، محمدعلی نبی‌پور به عنوان سرپرست سمت سیاسی، امنیتی و اجتماعی منصوب شد. پیش از این حسن جعفری عهده‌دار این مسئولیت بود.

اتمام عملیات پیش‌تصفیه خانه اولنگ تا خرداد ۱۴۰۰

روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی: مدیر طرح سپاس شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی در جریان بازدید از پروژه‌های در دست ساخت ایستگاه پمپاژ طرح سپاس مشهد گفت: تکمیدات تمام عملیات اولنگ تا خردادماه ۱۴۰۰ است. حبیب‌الله راستکار ادامه داد: پیشنهادهایی برای به‌روز کردن ایستگاه‌های پمپاژ اولنگ، خین عرب، پرکن‌آباد و شمس‌آباد داریم که از سمت معاونت طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای ارائه شده است. همچنین سرعت کار و تکمیل در ایستگاه شمس‌آباد نیز بیشتر از قبل خواهد شد و مخزن ۱۰ هزار مترمکعب آن به زوید به بهره‌برداری می‌رسد.

مسکن‌های حمایتی شهرک شهیدرجایی با مشارکت شهرداری مشهد، آستان‌قدس‌رضوی و کمیته امداد امام‌خمینی (ره) در سال ۱۴۰۱ بهره‌برداری می‌شود

هزار واحد مسکونی به نام نیازمندان مشهد



بایجاد زیرساخت‌های لازم برای ساخت ۱۰۰۰ واحد مسکونی ویژه افراد نیازمند همراه شدند، اقدامی بسیار ارزشمند است. بختیاری حاشیه شهر مشهد را به یمن وجود حضرت رضاع (ع) متفاوت با دیگر حاشیه‌ها در شهرهای دیگر دانست و تأکید کرد: امیدواریم این مجتمع خانوادگی‌ها نیازمند شهر مشهد به امضا رساندند، عملیات اجرایی ساخت این مسکن‌های حمایتی دیروز آغاز شد و در مراسمی با حضور مسئولان این حوزه و البته به دستور استاندار خراسان رضوی، کلنگ ساخت ۱۰۰۰ واحد مسکونی، ویژه اقشار نیازمند، به نام مجتمع امام‌رضاع (ع) در شهرک شهید رجایی به زمین خورد. رئیس کمیته امداد امام‌خمینی (ره) در این مراسم ضمن قدردانی از همراهی آستان‌قدس‌رضوی، استانداری، شهرداری و شورای اسلامی شهر مشهد، اظهار کرد: براساس اصل ۳۱ قانون اساسی ما تکلیف ساخت مسکن برای محرومان را داریم. مرتضی بختیاری، بخش مسکن پر هزینه‌ترین و مهم‌ترین رکن توانمندسازی است که خوشبختانه کاری که امروز در مشهد شروع شد و آستان‌قدس‌رضوی با در اختیار قرار دادن ۲ هکتار از اراضی خود در شهرک شهید رجایی و شهرداری و شورای شهر مشهد

رسیدیم. البته دلیل طولانی شدن کار مربوط به طرح تفصیلی آن بوده که این کار نیز به سرانجام رسیده است و مشاور نقشه‌ها را آماده کرده و قرارگاه سازندگی خاتم‌النبی(ص) نیز در حال آماده‌سازی اقدامات خود است. محمدرضا کلاسی افزود: در صورتی که این اقدامات نیز به سرانجام برسد، عملیات ساخت این واحدها نیز آغاز خواهد شد. وی همچنین درباره زمان پایان ساخت این مجتمع مسکونی هزارواحدی گفت:

وضعیت قرمز ذخایر خونی استان

فارس: مدیرکل سازمان انتقال خون خراسان رضوی با اشاره به کاهش چهارده درصدی مراجعه برای اهدای خون گفت: میزان حضور و اهدای از ابتدای فروردین ماه تا پایان آذرماه امسال به نسبت مدت مشابه سال قبل ۱۴ درصد کاهش داشته و نگرانی را بابت کمبود خون و ذخایر خونی، به ویژه در گروه‌های خونی نادر، ایجاد کرده است و ممکن است که زندگی آن‌ها را به خطر بیندازد. مجید عبداللهی افزود: پایگاه‌های اهدای خون پاک‌اند و به‌صورت مستمر ضد عفونی می‌شوند و کار خون‌گیری هم با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی انجام می‌شود.

بازگشایی ۱۳ مسیر تردد در جوار حرم رضوی

آستان‌نیوز: مدیرعالی حرم مطهر رضوی گفت: ۱۳ مسیر تردد ویژه زائران حضرت امام‌رفوف (ع) و یک مسیر ویژه افراد کهن سال برای تردد با ویلچر برای زیارت از نزدیک مضع منور رضوی مشخص شده است و اکنون مردم با رعایت دستورالعمل‌های ستاد مقابله با کرونا، مضع شریف امام‌رضاع (ع) را زیارت می‌کنند. محمدمهدی برداران با بیان اینکه شیشه‌های حائل نصب شده در روضه منوره موقتی است ادامه داد: زائران حضرت رضاع (ع) از این مسیرها می‌توانند تا چند قدمی ضریح برای زیارت حضور پیدا کنند.

هوشمندترین بیمارستان کشور در خدمت مشهدی‌ها

بیمارستان ۵۰ تخت‌خوابی ناظران از ابتدای بهمن در قاسم‌آباد آغاز به کار می‌کند

بیماران منطقه قاسم‌آباد را با بهره‌مندی از اورژانس و درمانگاه تخصصی پوشش دهیم، این نوید را به مردم این منطقه می‌دهیم که با شروع سال ۱۴۰۰ و با استفاده از ۲ دستگاه آمبولانس، نگرانی در زمینه درمان نخواهند داشت. وی اظهار کرد: بسا فعال شدن فاز اول این بیمارستان، ۳۸۸ نفر در این مرکز مشغول به کار خواهند شد و در ادامه با بهر برداری از فاز بعدی این مرکز در تابستان کادر درمان لازم تکمیل خواهد شد. ارائه خدمات با نرخ دولتی رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از مبتلایان به سرطان نیز در این نشست با اشاره به هدف‌گذاری ایجاد قطب بزرگ درمان سرطان در کشور تا سال ۱۴۰۴ گفت: با راه‌اندازی این بیمارستان شاهد راه‌اندازی اولین قطب درمان سرطان

اینکه از لحاظ هتلینگ این مرکز یکی از بیمارستان‌های پیشرو کشور است، بیان کرد: بیشتر اتاق‌های این بیمارستان یک تخته یا دو تخته است و تمام امکانات لازم برای بیمار و همراه در آن پیش‌بینی شده است. این بیمارستان از لحاظ تجهیزات کلینیکال یکی از مجهزترین بیمارستان‌های مشهد است و در حوزه تصویربرداری به ۲ دستگاه رادیولوژی، ۲ دستگاه سونوگرافی، یک دستگاه سی‌تی‌اسکن و اولین دستگاه ام‌آر‌آی اوپن مشهد مجهز شده است. خانی بیان کرد: ناظران مجهزترین اتاق عمل کشور را دارد و از لحاظ نرم‌افزاری به‌روزترین و هوشمندترین بیمارستان کشور است. امکانات آزمایشگاهی به‌روز رئیس بیمارستان ناظران افزود: با توجه به اینکه پایه درمانی این بیمارستان برای

Advertisement for 'Shahnameh' (شاهنامه) featuring a historical illustration of a warrior and text about a quiz competition. It includes details about the prize, dates, and contact information for the organizing committee.

Advertisement for a lecture by Ayatollah Khomeini (کلام افخمی به‌نگارش حضرت زهرا) held at the Momeni Center. It provides the date, time, location, and contact details for the event.